MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Betim

 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG
(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 04/2023

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.168, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições, divulga o resultado
preliminar do Edital 04/2023:

Nome CPF
Nota análise

de documentos
Nota

entrevista
Nota
Final Classificação

Erika Gonçalves dos Santos 075.XXX.XXX-XX 20 95 115 1º lugar

Nayara Cristina Ferreira de Oliveira 980.XXX.XXX-XX 5 100 105 2º lugar

Denise Priscila de Jesus da Silva 013.XXX.XXX-XX 4 95 99 Classificado

Maria Rita Melo Saraiva Souza 140.XXX.XXX-XX 0 70 70 Classificado

Stefanie Bianchetti Martorelli 089.XXX.XXX-XX 1 65 66 Classificado

Emilly Sthefanny Bianchetti de Melo 153.XXX.XXX-XX 0 65 65 Classificado

Alessandra Gomes de Pinho Lima 760.XXX.XXX-XX 20 40 60 Classificado

Betim, 23 de fevereiro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Welinton La Fontaine Lopes, Diretor(a) Geral, em
23/02/2023, às 15:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 1466786 e o código CRC 102CE38F.

23792.000055/2023-41 1466786v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 23/02/2023